Smlouva o dilo
uzaviena dle 82286 a nasl. zdkona ¢. 89/2012 Sh., obCansky zakonik,

ve znéni pozdéjsich predpisl
(déle jen ,smilouva™)

,Altan MS Paculova, Globus za lepsi svét"

l.
Smluvni strany

Matefska 3skola Praha 9-Cerny Most, Paculova 1115, pfisp&vkovéa organizace

se sidlem: Praha 9 - Cerny Most, Paculova 1115, PSC 19800
zastoupena:

bankovni spojeni: Komeréni banka, a.s.

¢islo uctu: 21030081/0100

ICO: 709 18 317

/déale jen ,objednatel"/

Jan Libal

se sidlem
zastoupeny:
bankovni spojeni:
¢islo uctu:

ICO: 88884473

DIC:

kontaktni osoba:

Organizace je zapsana v OR Zivnostensky ufad Méstsky Gfad Broumov

/dale jen ,,zhotovitel"/

(objednatel a zhotovitel spole€né dale téZ jako ,,smluvni strany")
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Il.
Predmét dila

Zhotovitel se zavazuje realizovat dilo dle podminek této smlouvy vCetné pfilohy
€. 1 (vykaz vymér) a prilohy ¢. 2 (Casovy harmonogram), Jez byly soucasti zadavaci
dokumentace k vefejné zakazce malého rozsahu na stavebni prace na akci:

JAltan MS Paculova, Globus za lepsi svét". Objednatel se zavazuje za Dilo uhradit cenu
za Dilo.

Misto provadéni dila: MS Paculova, pare. ¢. 13/1, k. 4. Cerny Most.

Dilo musi byt provedeno v souladu s platnymi normami a predpisy, v maximalni kvalité
a bez barevnych a technickych nedostatk.

Zhotovitel konstatuje, Ze splfiuje vSechny poZzadavky na bezpecnost a ochranu zdravi
pfi praci pozadované pravnimi predpisy, véetné pozadavkl na bezpecnost a ochranu
zdravi pFi praci na pracovistich s nebezpecim padu z vySky.

.
Cas pInéni
Predpokladany termin zahdjeni dila: v navaznosti na realné ukonceni vybérového fizeni
Nejzazsi termin dokonceni dila: 30.11. 2019

s M s

DfivéjSi plnénije mozné.

V.
Cena dila
Cena za dilo je stanovena dohodou smluvnich stran ve vySi 331198,96 K¢ bez DPH v

¢lenéni:
e cena bez DPH v K¢ 331198,96
e sazba DPH v 21 % a jeji vySe v K¢ 69 551,78
e celkova cena vEetné DPH v K¢ 400 750,74

Tato cena vychazi z pfilohy €. 1 (vykaz vymeér).

Cena musi obsahovat veSkeré néklady zhotovitele nutné k Cinnosti vymezené
v pfedmétu této smlouvy.

Uvedend cena je cenou maximalni.

V.
Spoluplisobeni objednatele

Predani pracovisté bude provedeno zapisem o pfedani a prevzeti prisluSného mista
plnéni pfed vlastnim zahajenim praci.
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VI.
Provadéni kontrol
Objednatel je opravnén kontrolovat provadéni dila. Zjisti-li objednatel, Zze zhotovitel
provadi dilo v rozporu se svymi povinnostmi, je objednatel opravnén dozadovat se
toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadnym provadénim a dilo provadél radnym
zplsobem. Jestlize zhotovitel tak neucini ani v ptfiméfené Ihité mu k tomu poskytnuté
a postup zhotovitele by vedl nepochybné k podstathému poruSeni smlouvy, je
objednatel opravnén odstoupit od smlouvy.

VII.
Pfedani a prevzeti dila
O predani a prevzeti dila bude sepsan pisemny protokol, ktery pofizuje objednatel ve

spolupraci se zhotovitelem.

Objednatel je povinen fadné ukoncené dilo pfevzit do péti kalendarnich dnd ode dne,
kdy bude k pfevzeti dila vyzvan, pokud dilo nebude vykazovat vady a nedodélky.

Zaruéni doba &ini 60 mésica.

Vil.
Platebni podminky
Prace bude vyfakturovana po Uplném dokonceni a prevzeti dila objednatelem bez vad
a nedodélkd na zakladé vzajemné odsouhlaseného pisemného prfedavaciho protokolu
dle Cl. VIl této smlouvy.

Lhdta splatnosti faktury je 14 kalendarnich dnd ode dne jejiho doru¢eni objednateli do
jeho sidla, v pfipadé opravnéného vraceni faktury objednatelem se béh Ih{ty splatnosti
prerusuje a nova lhdta v nezkraceném rozsahu pocina bé&zet po doruceni opravené &i
doplnéné faktury.

IX.
Smluvni pokuty
Jestlize zhotovitel neprovede dilo v€as, zaplati objednateli smluvni pokutu ve vySi

1.000 K¢ za kazdy zapocaty kalendafni den prodleni.

Smluvni pokuty nemaji vliv na pfipadny narok objednatele na nahradu Skody.

X.
Odpovédnost za vady

Zhotovitel zodpovida za to, Ze pfedmét této smlouvy je zhotoveny podle podminek
dohodnutych v této smiouve.

Zhotovitel zodpovida za vady, které ma dilo v dobé jeho predani objednateli. Drobné
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vady a nedodélky budou sepsany v protokolu o pfedani a prevzeti dila, pficemz bude
objednatelem stanoven pfimérfeny termin k jejich odstranéni. Pokud zhotovitel tento
termin nedodrzi, povaZzuje se predmét dila jako nepfedany a zhotoviteli z toho plyne
smluvni pokuta dle ¢lanku IX. odst. 9.1 této smlouvy.

XI.
Ostatni ujednani

Odpovédnost zhotovitele za Skodu se Fidi prisluSnymi ustanovenimi obcanského
zakoniku. Poskytovatel odpovida za pripadnou Skodu, kterd jeho Cinnosti vznikne.
Poskytovatel plné odpovida za plnénitéto smlouvy rovnéz v pfipadé, Ze prisluSnou Cast
pInéni poskytuje prostfednictvim tfeti osoby (subdodavatele). Zadna ze smiuvnich
stran neodpovida za $kodu, ktera vznikla v dlsledku vécné nespravného nebo jinak
chybného zadani, které obdrZzela od druhé smluvni strany. Zadna ze smluvnich stran
neni odpovédna za Skodu zplsobenou prodlenim druhé smluvni strany s jejim vlastnim
pInénim.

Smluvni strany se zavazuji upozornit druhou smluvni stranu bez zbyteného odkladu
na vzniklé okolnosti vylu€ujici odpovédnost branici fadnému plnéni této smlouvy.
Smluvni strany se zavazuji k vyvinuti maximalniho Usili k odvraceni a pfekonani téchto
okolnosti.

Zhotovitel prohlaSuje, Ze ke dni podpisu smlouvy a po celou dobu trvani pfedmétu této
smlouvy ma platnou pojistnou smlouvu z odpovédnosti za zplisobenou $kodu.

Zhotovitel bude pfi plnéni pfedmétu této smlouvy postupovat s odbornou znalosti a
péci. Zavazuje se dodrzovat zavazné pfedpisy, normy a podminky této smlouvy.
Zhotovitel se bude Fidit vychozimi podklady objednatele, jeho pokyny.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli sou€innost nezbytnou pro provadéni
dila zhotovitelem.

Clanek XII.
Zavére€na ustanoveni

Zmény a doplnky této smlouvy mohou byt provedeny pouze pisemnym dodatkem,
podepsanym obéma smluvnimi stranami.

Smlouva se fidi Ceskym pravnim rfadem. Obé strany se dohodly, Ze pro neupravené
vztahy plynouci z této smlouvy plati prfislusna ustanoveni obCanského zakoniku, ve
znéni pozdéjSich predpisu.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichz jednu obdrzi objednatel a jednu
zhotovitel.

Obé strany smlouvy prohlasuji, Ze si smlouvu pfecetly, s jejim obsahem souhlasi a Ze
byla sepsana na zakladé jejich pravé a svobodné vile, prosté omyld.



12.5 Pfipadna neplatnost nékterého ustanoveni této smlouvy nema za nasledek neplatnost
ostatnich ustanoveni. Pro pfipad, Ze se kterékoliv ustanoveni této smlouvy stane
neucinnym nebo neplatnym, se smluvni strany zavazuji bez zbytecného odkladu
nahradit takové ustanoveni novym.

12.6 Smluvni strany berou na védomi, Ze tato smlouva bude uvefejnéna v registru smluv
v souladu s ustanovenimi zakona ¢. 340/2015 Sb., o zvlaStnich podminkach uacinnosti
nékterych smluv, uverejiiovani téchto smluv a o registru smluv. Uginnost této smlouvy
nastava dnem jejiho uverejnéni v registru smiluv, neni-li ve smlouvé uveden den
pozdéjsi.

12.7 Uzavieni této smlouvy schvalila Rada méstské Ccasti Praha 14 usnesenim
¢. 392/RMC/2019 ze dne 9. 7. 2019.

Prilohy:

e pfiloha €. 1 - vykaz vymeér
e pfiloha ¢. 2 - €asovy harmonogram praci
Z, cP-
V Praze dne V Martinkovicich dne

Za objednatele:

\CO'

r vI'™- 3



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba;

Altan MS. Globus za lepsi svét

Objekt:

SO 01 - Altan

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladni
snizena

Icena s DPH

Projektant

Objednavatel

Zaklad dané
331 198,96
0,00

Razitko

Razitko
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CC-Cz:
Datum:

DIC:

IC:
DIC:

IC;
DIC:

IC:
DIC:

v CZK

Zpracovatel

Datum a po”is;»

Zhotovitel

Datum a podpisy

Sazba dané
21,00%
15,00%

Pfiloha c 1

5. 4. 2019

331 198,96

VySe dané
69 551,78
0,00

400 750,74

Razitko

Razitko



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI

¥ Stavba:
Aitan MS. Globus za lepsi svét
Objekt;
SO 01 - Altan

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kéd dilu - Popis

Néklady ze soupisu praci
HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace
2 - Zakladani
3 - Svislé a kompletni konstrukce
6 - Upravy povrch(, podlahy a osazovani vyplni
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

998 - Pfesun hmot

PSV - Prace a dodavky PSV
711 - 1zolace proti vodé, vlhkosti a plyndim
712 - Povlakové krytiny
762 - Konstrukce tesarské
764 - Konstrukce klempifské
765 - Krytina skladana
771 - Podlahy z dlazdic
783 - Dokoncovaci prace - natéry
VRN - VedlejSi rozpoctové naklady
VRN1 “ Prlizkumné, geodetické a projektové prace

VRNS - Zafizeni stavenisté

Strana 225

Datum: 5. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel,

Cena celkem [CZK]

331 198,96

113 355,62
26 802,05
67 477,48

4 986,84
10 568,13
2 032,67
1 488,45

211 763,34

10 623,41

6 321,07
90 860,65
15 347,60
33 664,64
35 022,79
19 923.18

6 080,00
3 580,00
2 500,00



SOUPIS praci

vStavba:

Altdn MS, Globus za lepsi svét

Obiekt;

SO 01 - Altan

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

,PC Typ Kod

Popis MJ

Naklady soupisu celkem

D HSV

D 1
| k '121101101

w

2 K 132201101
w

3 K 132201109
K ‘162701105

s K 1162701109

w
"6 K 171201201
L7 1 K 171001211
w"
r8 K 181951102
w

2

9, K Y71532012
W

10 K 273313611
w

MI ' K 273362021
w
yy_

TP K 274313611
w

mi3_BK 274351121
w

14 K 274351122

D "3
15" K ~311113222

w

leT K :311361821
“ W

D 6

17 K 631311115
WII
18 u K :631319011

119 K :631319171
20 ¢ 631362021
w”
w

21" K 952901111
J

w

Prace a dodavky HSV

Zemni prace

Sejmuti ornice s pfemisténim na vzdalenost do 50 m
4.5M,5'3,14'0.2 —~

Hloubeni ryh § do 600 mm v horniné tf. 3 objemu do
100 m3 _ _
4*0.4*6*0.75 e~
Priplatek za lepivost k hloubeni ryh § do 600 mm v
horniné tr. 3 _

Vodorovné premisténi do 10000 m vykopku/sypaniny z
horniny tf. 1 az_4
‘Priplatek k vodorovnému premisténi vykopku/sypaniny

z hojnin™ tf. 1 az 4 ZKD. 1000 rn pfes 10000 m
7,2*10 'Pfepoctené koeficientem mnozstvi _

m3

m3

m3

m3

m3

UloZeni sypaniny na skladky m3

Poplatek za ulozZeni stavebniho odpadu - zeminy a

.kameniva na skladce
7.200*1.8 '

Uprava plané v horning tf. 1 aZ 4 se zhutnénim
4.5'4.5*3.14

m2

Zakladani

Podsyp pod zakladové konstrukce se zhutnénim z

hrubého kameniva frakce 16 az 32 mm

1/2*3'38*2;977°6*0,15™

Zakladové desky z betonu tf. C 16/20

1/2*3.9*3.377'6*5" Z

Vyztuz zékladovych desek svarfovanymi sitémi Kari
"*karikKH20 —

10*18,2*0.001

Zéakladové péasy z betonu tf. C 16/20

4*0.4%6;0.9 . =

m3

m3

m3
Zfizeni bednéni zakladovych past rovného m2
{3.38+3.9)*0.9*6 _ _

Odstranéni bednéni zakladovych past rovného m2

Svislé a kompletni kon§trukce - .
Nosna zed tl 200 mm ze Stipanych tvarnic ztraceného T

bednéni barevnych vcetné vypiné z betonu
3.9-6-0.2 ! .

m2
-

Vyztuz nosnych zdi betonarskou oceli 10 505 t
"4*6*5">-0.62-C)"DCI

Upravy povrchd, podlahy a osazovani vyplini
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvySenych nérokl na prostiedi tf. C 20/25
1/2'3"9'31377%6*0.05

Priplatek k mazaniné tl do 80 mm za prehlazeni
povrchu

Priplatek k mazaniné tl do 80 mm za strzeni povrchu
spodni vrstvy pred vioZenirn vyztuze

Vyztuz mazanin svafovanymi sitémi Kari t
karikD37 “=

10*12.63*0.001

m3

m3

m3

Ostatni konstrukce a prace, bourani

Vyc€isténi budov bytové a obcanské vystavby pfi vySce
podlazi do 4 m

1/2*3.9*3.377°6

m2
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Mnozstvi

12,717
12.717

7.200
7.200
7.200

7,200

72.000
72,000
7,200

12,960

12.960
63,585

63,585

4.528
"4.528

3,161
3,161
0.182

0.182
8.640
8,640
39,312

—. 39,312
39,312

4.6801

4.680

0,030
0.030"

1,976

1.976
A

1.976

1,976

0,126

0.126

39,511
"39.511'

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

350,00

820,00

30,00
405,00

30,00

956,00

4 105.00

16 000,00

4 105,00

250,00

50.00

963.00

16 000.00-

3 820.00

350.00]

158.00

16 000.00

15,001

5.4. 2019

Cena celkem [CZK]

331 198,96

113 355,62
26 802.05

4 450.95

5 904,00

i
216,00

2 916,00

3 744.00

3 913,92

_ 349718,

67 477,48
4 328,77

12 975,91

2912.00

35 467,20
9 828.00

1_965.60j
4 986.84

4 506,84:

480,00

_10 568,13
7 548.32

691.601

312,21

N016.00

2 032.67
592.67'



mpC Typ Kaod
“22 K 953961115

D 998
j 23 K 998011001

p PSV

D 711

24 K 711191101
I w

) A
[26 1 K 998711101

D 712
127! K 712391587

J-
w

1281 W 62811120
w

|29 K 998712101

D 762
1 x 762081410

31 K 762082120

32 K 762085103
331 M .762-002

34 . M 762-003
35| K 762086111

136 M '762-001

'37 . K 762341260

w

138 M 61189995
w

39 K 762333532

40 K 762333533

41" M .60512130

42 K '762395000
|
w

w
_w
43 K 998762101

D 764
i 44 ' K 764232434

w
451 K i764334412-1
|

46 K 998764101

D 765
47 K 765153011
w
.48 K 765153102
w
| 491
K 765153112

w

Popis MJ MnoZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] j
VKotvy chemickym tmelenj M 20 hl 170 mm do betonu, kus 12,000 120,00 1 440.00
ZB nebo kamene s vyvrtanim otvoru !
_Pfesun hmot _ _ 1 488.45
PFesun hmot pro budovy zdéné v do 6 m t 43.778 34.00- 1 488,45
Prace a dodavky PSV 211 763,34
Izolace proti vo™,jvinkosti_a plyndim 10 623.41
Provedeni izolace proti zemni vihkosti hydroizolaéni 1 ) [ 39,511T 83.00 3 279,47
m '
stérkou vodorovné na betonjj*J*vrsWa
1/2°3.9'3.377'6 39.511
malta tésnici ,hydl’a.L.lh(,)ky rychle tuhnouci se Kg 204.000 35,00 7 140.00
siranovzdornym pojivém
40'1.7'3' 204.000
Presyn hmo’F tonazni pro |zo|ac.e'prot| vodé. vihkosti a t 0.204 1 000,00 204,001
plyndrn__v objektech vySky dp_6jTi
Povlakové krytiny _ 6 321707
Ptove:dem povlakové krytiny stfech do 10® pfribiti past m2 60.683 45.00 2 730,741
hrebiky, -
”1/2’135M,656 ' _ 607683
pas asfaltovany bez kiyci vrstvy -4330 H [V 67785 45,00 3 140,331
60,683*1.15 'PFepodtené koeficientem mnozstvi " 69.78'5
Pr?sun hmot tonazni tonazni pro krytiny povlakové v 0.045 10 000.00 450.00
1objektech v.do 6 m_
Konstrukce tesarské 90 860,65
"Vicestranné hoblovani hranéného feziva na stavenisti m2 66,276 100.00 6 627,60
Provedeni tesarského profilovani zhlavi tramu r 45.00!
jednoduchym sefiznutim jednim Fezem plochy do 160 l kus 18,000 R 810.00
icm2 ‘
Montaz kotevnich Zelez, prilozek, patek | kus 13.000 83.001 1 079,00
Kotevni patka pro sloupky v ks 12.000 350.00 4 200;00
Ocelova rektifikagni objimka ks 1.000 532.00° 532,00
Montaz KDK hmotnosti prvku do 5 kg - tahla RD 12 kg 22.000 105,00 2310.00)
Dodavka tahel RD 12 v&. natéru J2.000 250.00" 5 500,00
Montéz bednéni stfech rovnych a Sikmych sklonu do m2 60,683 150.001 9 102.451
-60® z palubek
1/2*4.35*4.65*6 __60.683
palubky podlahové smrk 24x146mm A/B m2 ' 350.00 23 362,851
‘60.683'l.T T, 66.751"
Montaz vzftzanycpv kei k,rovu nepravidelnych z feziva m 23,813 150,00 357195
hoblovaného prurezové plochy do 2.24 cm2
4.'246+6!d03+13.564 17723.813
Montaz va}tzanycehv kei k,rovu nepravidelnych z feziva ~ 119,366. 150.00 17 904.90
hoblovaného prifezové plochy do 288 cm2
""'68138+22,569+27+1.417 _ 119,366"
hranol stavebni fezivo prafezu do 224cm2 do dI 6m | m3 1,878[ 6 500.00 12 207,00
Sp’OJo,va}m p[0§tredk}/ pro montéaz krovu, bednéni, — 3.318] 550,00: 1 824,90
latovani, svétliky, kliny J )
1.716 V.rie"
60.683*1.1*0.024 1,602
Soucet 3,318
PFesun hmot tonazni pro kce tesafské v objektech v do 1,828 1 000.00 1 828,00]
6m
Konstrukce klempirské 15 347.60
Oplechovani rovné okapové hrany z Cu plechu r$ 330" ™
m 26.1001 526,00, 13 728.60.
4.35*6 26,100
Lemovani prostup( stiech - vrchol véSadla z Cu plechu  kus 1.000 1 562,00 1 562.001
Pn-?-sun hmot tonézni pro konstrukce klempirskeé v t 0.057 1 000.00 57.00!
objektech vdo 6 m i
Krytina skladana 33 664,64
Krytina bitumenova ze Sindelu diagonalniho tvaru Cm2 60,683 345.00 20 935,64
sklonu do 20® I !
1/2*4,35*4.65%6 60,683
. . z < ~: o m I*
Kryt.l?a l?ltumenova okapova hrana ze Sindell bez 26.100i 225.00j 5 872.50'
‘rozliSeni tvaru
4,35*6 26.100
. . R < o . 6 277,50"
Kryt.lvna Pltumenova narozni hrana ze Sindeld bez m 27.900 225,00
rozliSeni tvaru
4.65*6 27,900
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PC Typ Kod
50 K 998765101

o 771
51 | K 771574114

w

52 M 771-001
w

| 53 . K ‘771591111
1

w

L
54 K '998771101

D 783

55 K 783114101

|
56! K 783117101

:
i 57; K 783118101

w
p VRN
D VRN1

58 % 012002000

D VRN3
159 . k m=030001000

Popis MJ

Pfesun hmot tonazni pro krytiny skladané v objektech v
do6m

Podlahy z dlazdic

Montaz podlah keramickych reznych hladkych
lepenych flexibilnim lepidlem do 19 ks/m2
1/2'3.9"3.377*6

Dlazba Aquarius Brown Heksagon 26x26 N~ m2
39.5iri.15

Podlahy penetrace podkladu m2
1/2-3,9'3.377‘6

PFesun hmot tonazni pro podlahy z dlazdic v objektech
vdo6m

m2

Dokonc€ovaci prace - natéry

Zakladni jednonasobny synteticky natér truhlarskych
konstrukci .
Kryci jednonasobny synteticky natér truhlarskych |
tkonstrukci :
'Lazurovaci jednonasobny synteticky natér truhlarskych '

'konstrukci
66,276+66.751

m2
m2

m2

VedlejSi rozpoctové naklady

Priizkumné, geodetické a projektové prace
Geodetické prace kpl

Zarizeni stavenisté
Zafizeni stavenisté kp!
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MnoZzstvi

0.579

39,511

39,511
45,438
45,438
39,511
39,511

1,059

66.276|
66,2761

133.027"
133.027

1,000

1,000

J.cena [CZK]

1 000,00

250,00

520.001

25,00
500,00
65,00 |

65,00

85.00,

3 580.00

2 500,001

Cena celkem [CZK] i

579.00*

35 022,79
9 877.751

23 627.76

987,78]

529,50,

199 2318

4 307,94
4 307,94

11 307.30

6 080,00

3 580,00
3 580.00

2 500,00
2 500,00



Mésicni harmonogram

Cervenec Srpen Zari
vyroba dfevénych prvk X X
Zemni prace-zakladani X X
Tesafské konstrukce X

PokryvacCské prace

Rijen

Listopad

Pfiloha ¢. 2



